
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Решение 

 

 

        от  01.08.2019                                                                             № 69/330 

 

О принятии в муниципальную собственность Фрунзенского сельского 

поселения имущество и передачи в муниципальную казну Фрунзенского 

сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района 

Волгоградской области  

 

 В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Решением Сельской Думы Фрунзенского сельского поселения 

№ 18/62 от 19.12.2006г. «Об утверждении Положения о порядке 

управления муниципальной собственностью Фрунзенского сельского 

поселения», Решением Сельской Думы Фрунзенского сельского поселения 

№ 29/147 от 02.11.2016г. «Об утверждении Положения о муниципальной 

казне Фрунзенского сельского поселения», с Уставом Фрунзенского 

сельского поселения,  и на основании выписки из Единого 

государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости  от 05 

июля 2019г., сельская Дума Фрунзенского сельского поселения решила: 

1.Принять  в муниципальную собственность Фрунзенского сельского 

поселения следующие недвижимое имущество: 

1.1.Земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская 

область, Среднеахтубинский район, х. Закутский, ул. Ленина, д. 11 "а". 

Площадью 570 кв.м., кадастровый номер 34:28:130005:176, кадастровой 

стоимостью 521 703,90 руб., категория земель - земли населенных пунктов, 

виды разрешенного использования -под здание администрации. 

2. Передать принимаемое муниципальное имущество Фрунзенского 

сельского поселения в муниципальную казну Фрунзенского сельского 

поселения, следующие недвижимое имущество: 

2.1. Земельный участок, расположенный по адресу: Волгоградская 

область, Среднеахтубинский район, х. Закутский, ул. Ленина, д. 11 "а". 

Площадью 570 кв.м., кадастровый номер 34:28:130005:176, кадастровой 

стоимостью 521 703,90 руб., категория земель - земли населенных пунктов, 

виды разрешенного использования -под здание администрации. 

3.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания, и 

подлежит официальному обнародованию. 

           

 Глава Фрунзенского 

 сельского поселения                                                                            Н.Г. Патрин 

 



 

 

 

                                                                         


